使用说明书
三爪卡盘
CKW-HP1 系列(Φ16～Φ50)
CKWL-HP1 系列(Φ16～Φ40)
SM-A66182-C/2
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。

 1 2024-11-12
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 CKW-A-HP1 系列
SM-A66182-C/2  1. 产品概要
 2 2024-11-12
1.1.2 CKW-G/F-HP1 系列
SM-A66182-C/2  1. 产品概要
 3 2024-11-12
1.1.3  CKWL-A-HP1 系列
SM-A66182-C/2  1. 产品概要
 4 2024-11-12
1.2 规格
1.2.1 产品规格
 型号
CKW-A-HP1
项目
缸径  mm Φ16 Φ20 Φ25 Φ32 Φ40 Φ50
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力  MPa 0.7
最低使用压力  MPa 0.2 0.1
环境温度  ℃ -10～60（但是，不得冻结）
配管口径 M3 M5
动作行程  mm 4 6 8 12
活塞杆径  mm Φ6 Φ8 Φ10 Φ12 Φ14
重复精度  mm ±0.01
产品重量  kg 0.08 0.13 0.17 0.31 0.46 0.65
给油 无需
 型号
CKW-G-HP1、CKW-F-HP1
项目
缸径  mm φ16 φ20 φ25 φ32 φ40
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力  MPa 0.7
最低使用压力  MPa 0.2 0.1
环境温度  ℃ -10～60（但是，不得冻结）
配管口径 M3 M5
动作行程  mm 4 6 8
活塞杆径  mm φ6 φ8 φ10 φ12
重复精度  mm ±0.01
产品重量  kg 0.12 0.19 0.26 0.50 0.65
给油 无需
 型号
CKWL-A-HP1
项目
缸径  mm Φ16 Φ20 Φ25 Φ32 Φ40
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力  MPa 0.7
最低使用压力  MPa 0.2 0.1
环境温度  ℃ -10～60（但是，不得冻结）
配管口径 M3 M5
动作行程  mm 10 12 16 20
活塞杆径  mm φ6 φ8 φ10 φ12
重复精度  mm ±0.01
产品重量  kg 0.13 0.18 0.22 0.46 0.66
给油 无需
SM-A66182-C/2  1. 产品概要
 5 2024-11-12
1.2.2 开关规格
种类・型号 无触点 2 线式 无触点 3 线式
项目  F2H/V･F2S F3H/V･F3S F3PH/V

14 内六角螺栓 不锈钢
15 罩盖 不锈钢
16 连接块 铝合金 硬质阳极氧化
17 十字圆头小螺钉 不锈钢
18 平行销 不锈钢
19 压板 不锈钢
20 盘头小螺钉 不锈钢
21 橡胶盖
CKW-G：氯丁橡胶
CKW-F：氟橡胶
CKW-A 不带橡胶盖
SM-A66182-C/2 4. 保养、检查
 24 2024-11-12
易损件一览表
缸径(mm) 组件型号 备注
Φ16 CKW-16K-HP1
编号7、8、9、12
Φ20 CKW-20K-HP1
Φ25 CKW-25K-HP1
Φ32 CKW-32K-HP1
Φ40 CKW-40K-HP1
Φ50 CKW-50K-HP1
<橡胶盖（材质：氯丁橡胶）>
机种 缸径(mm) 组件型号 备注
CKW-G
φ16 CKW-G16K
编号21
φ20 CKW-G20K
φ25 CKW-G25K
φ32 CKW-G32K
φ40 CKW-G40K
<橡胶盖（材质：氟橡胶）>
机种 缸径(mm) 组件型号 备注
CKW-F
φ16 CKW-F16K
编号 21
φ20 CKW-F20K
φ25 CKW-F25K
φ32 CKW-F32K
φ40 CKW-F40K
SM-A66182-C/2 5. 故障诊断
 25 2024-11-12
5. 故障诊断
5.1 故障的原因以及解决方法